
KARSTEN KJEMS HOLDING ApS

CVR-nr.: 32081215

Lindehøjen 6
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Karsten Kjems
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KARSTEN KJEMS HOLDING ApS
Lindehøjen 6
2720 Vanløse

CVR-nr.: 32081215
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for KARSTEN KJEMS HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vanløse, den 26/06/2023

Direktion

Karsten Kjems

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. 63.124. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets kapitalandele i en virksomhed er efter regnskabsårets afslutning kommet under konkursbehandling. Der henvises til note 2 for nærmere omtale.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.117	-8.043
Resultat af ordinær primær drift		-8.117	-8.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.263	327.445
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-27.616	-4.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	11
Øvrige finansielle omkostninger	1	-700	-605
Ordinært resultat før skat		61.830	314.591
Skat af årets resultat		1.294	2.815
Årets resultat		63.124	317.406
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.580	0
Overført resultat		33.544	317.406
I alt		63.124	317.406

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		762.060	663.797
Andre værdipapirer og kapitalandele		104.328	131.953
Finansielle anlægsaktiver i alt		866.388	795.750
Anlægsaktiver i alt		866.388	795.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.431	0
Udskudte skatteaktiver		0	5.372
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		25.431	9.372
Likvide beholdninger		6.338	14.218
Omsætningsaktiver i alt		31.769	23.590
AKTIVER I ALT		898.157	819.340

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.580	0
Overført resultat		653.789	620.245
Egenkapital i alt		858.369	795.245
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.253
Skyldig selskabsskat		31.072	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.396	21
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		320	22.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.788	24.095
Gældsforpligtelser i alt		39.788	24.095
PASSIVER I ALT		898.157	819.340

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	234	446
Øvrige finansielle omkostninger	466	159
	<u>700</u>	<u>605</u>

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er en virksomhed hvori selskabet ejer kapitalandele taget under konkursbehandling. Kapitalandelene var på balancedagen indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele med DKK 101.303. Selskabets kapitalandele i virksomheden er nedskrevet til DKK 0 i 2023.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0